
2021/11/02 
⼀社）⽇本学⽣氷上競技連盟 

登録⼤学選⼿代表者 様 
 

⼀社）⽇本学⽣氷上競技連盟 
学⽣委員会 

委員⻑ 廣⽥ 恵吾 
 
 

第 1 回 全国学⽣総会開催のご案内 
 
 

 平素は当連盟の活動にご理解ご協⼒をいただき誠にありがとうございます。本年度の規
定変更に伴い通常の総会と学⽣総会を分けて⾏う事となりました。今回は第 1 回の全国学
⽣総会のご案内です。感染リスクを考慮してリモートでの開催とさせていただきます。 
 つきましては、参加の可否を前⽇(11/7)正午までにご連絡ください。なお、この度は録
画アーカイブを作成する予定ですので、⽋席の場合も総会の様⼦を閲覧できます。 
 規定変更により組織変更が⾏われましたが、学⽣⾃治の精神は変わりません。活動に対
し学⽣が積極的に参加し、意⾒を発信して⾏く体制を構築してまいります。 
 今後とも、ご理解ご協⼒をお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
⽇ 時：2021/11/08 19：00〜 
場 所：リモート (参加連絡をいただいた学⽣代表者に Zoom 招待を送ります) 
内 容：第 94 回⽇本学⽣氷上競技選⼿権⼤会（インカレ）について 

² 開催要項 
² 宿泊移動のご案内 JTB 帯広 
² 感染対策について  
² 各部⾨での連絡会 

以上 
 


